附件：
惠阳区群星学校收费方案（征求意见）
根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《广东省发展改革委 广东省教育厅 广东省财政厅关于进一步完善我省中小学校教育收费政策的通知》（粤发改规〔2018〕14号）等有关文件规定，依照成本监审的结论，现拟将调整惠阳区群星学校收费方案如下： 
	0单位
	简介
	收费项目
	现行标准

（元/生/期）
	成本监审报告      （元/生/期）
	申请标准     （元/生/期）
	调 幅

(%)
	拟定收费标准（元/生/期）

	区群星学校
	区群星学校是一所九年一贯制民办学校，创办于2013年，学校位于淡水土湖，办学许可证号：144130352010030，法人代表为余卫明，目前学校教职工80多人，学生1200多人。
	学 费
	1-6年级


	3680   3700
	4314.59
	4380
	17
	4310

	
	
	
	7-9年级
	3930
	4818.59
	4880
	23
	4810

	
	
	住宿费
	无
	988.73
	1000
	
	980


